Директору ОГБПОУ

«Рязанский медицинский колледж»

Н.И. Литвиновой

студента (-ки) группы

ФИО___________________________

_______________________________

_______________________________

тел.____________________________

Заявление

         Прошу Вас предоставить мне койко-место в общежитии колледжа по

адресу: г. Рязань, ул. Баженова д. 24 корп. 1 и заключить со мной договор

найма жилого помещения в студенческом общежитии на срок

_____________________________________ (указать период).

         Настоящей подписью подтверждаю, что ознакомлен и обязуюсь строго

соблюдать следующие акты:

- Положение «О студенческом общежитии ОГБПОУ «Рязанский

медицинский колледж»;

- Положение «О студенческом совете общежития ОГБПОУ «Рязанский

медицинский колледж»;

- Положение «О рейтингово-балльной системе аттестации для

проживающих в общежитии ОГБПОУ «Рязанский медицинский колледж»;

- Правила внутреннего распорядка для проживающих в общежитии

ОГБПОУ «Рязанский медицинский колледж»;

- требования инструкций:

 о пожарной безопасности;

 о порядке действия при пожаре в зданиях ОГБПОУ «Рязанский

медицинский колледж»;

 по охране труда и безопасному поведению проживающих в

общежитии ОГБПОУ «Рязанский медицинский колледж»;

 по правилам безопасного пользования газовыми плитами;

 по правилам безопасного пользования стиральной машиной.

__________________                                              _________________________

             дата                                                                     подпись / расшифровка

Согласовано:

Зав. общежитием ________________________________________

Протокол жилищно-бытовой комиссии № ___ от ____________г.

Комната №__________